EXTRATO DE 1º ADITIVO AO CONTRATO 010/2022
[bookmark: _GoBack]Inexigibilidade de licitação nº 004/2022, Processo 015/2022. Objeto. ref ao aditamento do serviço de gerenciamento, divulgação e publicação dos atos oficiais da contratada à contratante pelo período de 12 (doze) meses. Contratado: Liz Serviços Online Ltda. CNPJ: 03.725.725/0001-35. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.